EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L78006801F
2. Data e Regjistrimit 06/06/2017
3. Emri i Subjektit L. T.E CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2017
6. Kohézgjatja Nga: 05/06/2017
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tir'flne Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret,
KompleksiGrand, Apartamenti F-2-08, Kati 1

8. Kapitali 3.900.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerjen e c"do aktiviteti t€ lejuar me ligj dhe/o pjesemarrjen
né cdo veprimtari apo aktivitet t€ ligjshem g€ mund té kryej
njé shogen me pergjegjesi t€ kufizuar né€ bazé t&
legjislacionit shqiptar né€ fuqi. Aktivitet ne fushen e
projektimeve dhe hapje studio projektimi. Investitor privat
dhe/ose zbatues i1 veprave te ndertimit, rikonstruksionit,
restaurimit, mirembajtje, sipermarrje te ndryshme me fonde
private dhe shteterore, donacione, etj., ne fushen e ndertimit
te objekteve te ndryshme civile, industrale, socialkulturore,
turistike, bujgesore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas
kategorive te licences se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, NP-
4 NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12,
NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9,
NS-10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-
17, NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci per shitbjerjen e pasurive
te luajteshme dhe te paluajteshme. Punime mjedisore, hartim
te raporteve te ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore.
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Sherbime
spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport
mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import - eksport
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me mjete te shogerise. Import-eksport, tregtim me shumice
dhe pakice i mallrave dhe pajisjeve te ndryshme industriale,
bujqesore, blegtorale, elektrike, hidraulike, frigoriferike,
ashensor, elektroshtepiake/industriale,  kancelari  dhe
artikujve  shkollor, blegtorale, wushqgimore, pajisjeve
kondicionimit dhe ventilimit, kompjutera dhe pajisje
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe pjese kembimi per
to, si dhe te ofroj te gjitha sherbimet/riparime qe kryhen me
pajisjet e siperpermendura. Import, eksport dhe tregtim, me
shumice dhe pakice te makineri, mjete, automjete, kamiona,
makineri industriale, bujgesore; blektorale, si dhe ¢do lloj
mjeti dhe pajisje te motorrizuar’dhe pjese te kembimit per
keto makineri, autoservis mjetesh.te markave e tonazheve te
ndryshme. Dhenie me gera e mjeteve dhe automjeteve te cdo
lloji. Krijimi, instalimi, dhenia me qira dhe venia ne
shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-
eksport dhetregti me shumice e pakice e naftes, gazit,
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport
kombetar e nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia
me/ qira dhe venia ne perdorim te depove hidrokarbure,
rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas
projektit teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike.
Import-eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndertimi dhe
lendeve te para industrial, drusore dhe per ndertim. Hotel,
bar-kafe, restorante. Import, eksport dhe tregtim, me shumice
dhe pakice te mjete mjekesore, aparaturave dhe paisjeve
mjekesore, mjeteve farmaceutike;
materialeve/lendeve/produktevelbarnave farmaceutike dhe
veterinere. Funksionimi dhe administrimi 1 farmacive te
shitjes me pakice dhe tregtimi me pakice 1 barnave dhe
produkteve farmaceutike. Organizimi, veprimtaria dhe
menaxhimi 1 strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe
gendrave ambulatore te diagnostikimit ne territorin e
Shqiperise. Trajtimi 1 mbetjeve spitalore. Aktivitet ne fushen
e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, kopsht, aktivitetet
mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar,
arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe
arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te huaj, etj, sipas
kerkeses dhe ofertes qe do te kete shoqeria nga subjekte te
ndryshme private, juridike dhe shteterore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Artur Caushaj

Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErjonCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.287.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 33,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét IlirCaushaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.326.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 34,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ArturCaushaj
14.1 Vlera e kapitalit Para:1.287.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: L.T.E CONSTRUCTION
E-Mail: Iteconstruction2017@gmail.com
Telefon: 0692093555

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-318606-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821218-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BE4297-9A57-4CB5-888F-133C41BA6EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E0A348-F142-481D-AD67-84573F1B3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09069E18-B07A-4C94-84CF-AAFCA5258D12

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-118960-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& asamblesé s¢ ortakéve Nr. 1 daté
28.02.2019 pér hapjen e njé adrese dytésore dhe ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") u be ("'Iteconstruction2017@gmail.com')
Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te ndertmit

dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme private dhe shteterore, investitor privat ne
fushen e ndertmit te objekteve te ndryshme civile private dhe shteterore, social-kulturore,
ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,etj. Ndertime ujesjellesa,
kanale, te ujerave te zeza dhe te bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe
mbrojtje lumore sistemim hidraulike e binifikime dhe agjenci per shitbjerjen e ketyre
ndertimeve. Punime , prodhim dhe tregtim te materialeve prej duralumini dhe plastike.
Hotel, bar-kafe, restorant. Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor, privat, ¢erdhe,
kopsht,aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te
mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te
huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes ge do te kete shogeria nga subjekte te ndryshme
private, juridike dhe shteterore. Sherbime spedicioni Brenda dhe jashte Shqiperise per
transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import-eksport me mjete te
shogerise. Mulli boje furre dhe tregtimi I asortimenteve te ndrysheme te bukes me shumice
dhe pakice. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice I mallrave te ndryshem
ushgimore industrial, bujgesore, elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike,
blegtorale te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo nenprodukt te tij, shpendeve
te gjalla e te therura. Tregtim, eksport-import me shumice dhe pakice te makinerive
bujgesore, pjese te kembimit per keto makineri, autoservis I tyre, autoservis mjetesh te
markave e tonazheve te ndryshme , te karburantit dhe nenprodukteve te tij, hoteleri,
sherbim agjensi turistike, projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studiosh
,projektimesh, prodhim material ndertimi dhe tregtimi i tyre. Eksport-import dhe tregtim
me shumice dhe pakice te makinerive industrial dhe pjeseve te kembimit per keto makineri,
linje trasnporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe
mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje, etj, pajisje, kondicionimi dhe ventilimi,
pajisje kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike ge
gjen ne perdorim zyresi dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroj te gjitha sherbimet ge
kryhen me pajisjet e siperpermendura, sherbime riparimi te ketyre pajisjeve. Perpunim,
prodhim dhe tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore dhe blegtorale, transport dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B08926-B446-470A-8DF1-5AFB683BD050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B08926-B446-470A-8DF1-5AFB683BD050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BB0B0B-2934-4EF5-8A53-A97F97A291A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01754B71-3158-4796-92AF-ACDE847D8117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653988D8-912F-4A4C-866E-C4864228200A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6B8886-325A-46B4-9CE4-C647F93F229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04398D70-A659-4317-B34D-E98D5640D90F

tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industrial si lendet
e para, material ndertimi, makineri dhe pajisje , pjese kembimi per makineri e automjete,
etj.") u be ("' Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te
ndertimit dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe
shteterore, donacione, etj. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te
ndryshme civile, industrale, private dhe shteterore, socialkulturore, ndertim rruge,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,etj. Ndertime ujesjellesa, kanale,
te ujerave te zeza dhe te bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe
mbrojtje lumore sistemim hidraulike e bonifikime. Agjenci per shitbjerjen e pasurive
te luajteshme dhe te paluajteshme. Punime, prodhim dhe tregtim te materialeve prej
duralumini dhe plastike. Hotel, bar-kafe, restoranté. Aktivitet ne fushen e edukimit
parashkollor, privat, ¢cerdhe, kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e
ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit
te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes qe do te
kete shogeria nga subjekte te ndryshme private, juridike dhe shteterore. Sherbime
spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport mallrash te ndryshme me
shumice e pakice, import - eksport me mjete te shoqgerise. Mulli boje furre dhe
tregtimi i asortimenteve te ndrysheme te bukes me shumice dhe pakice. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem ushqimore,
industriale, bujqesore, elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale, te
mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo nenprodukt te tij, shpendeve te gjalla
e te therura. Import, eksport dhe tregtim, me shumice dhe pakice te, makinerive
industriale, bujgesore, blektorale, makineri, mjete, automjete, kamiona dhe ¢do lloj
mjeti dhe pajisje te motorrizuar, pjese te kembimit per keto makineri, autoservis i
tyre, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme. Krijimi, instalimi,
dhenia me qira dhe venia ne shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave
per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me
shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante,
transport kombetar e nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me gira dhe
venia ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike.
Projektime objektesh te ndryshme dhe hapje studio projektime. Prodhim materiale
ndertimi dhe tregtimi i tyre. Linje trasnporti, linje prodhimi industrial e drusor,
artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre, letres per shtypshkrim,
fotokopje, etj. Pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, pajisje kompjuterike, printimi,
fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike ge gjen ne perdorim zyre si
dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroj te gjitha sherbimet/riparime qe kryhen me
pajisjet e siperpermendura. Perpunim, prodhim dhe tregtim te produkteve te
ndryshme bujgesore dhe blegtorale, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice.
Import-eksport te artikujve te ndryshem industrial si lendet e para, materiale
ndertimi. Dhenie me gera e mjeteve dhe automjeteve te ¢do lloji.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Farke; FARKE;
Rruga “Bill Klinton”, Selite, Njesia Administrative Farke, Bashkia Tirane, Tirane.
Zona Kadastrale 3292.; !




Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-250060-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pét vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

LTE CONSTRUCTION SHPK-Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim Asambleje.pdf

LTE CONSTRUCTION SHPK-Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

Shenime Shpeguese.pdf

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-426942-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses date 05.12.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga 3 Deshmoret, Godine Banimi dhe Sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 Kate me 2 Kat
Parkim nentoke ne prone te shoqerise LLOXHALL; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476757-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.02.2020 ku eshte vendosur: emerimi i shogerise audituese "S & E Laze Audit" me
auditees Stoli Laze per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9102F0-80AD-4C1F-AE2F-64CEEA2B6EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF7B7AC-D98D-4828-873F-95F44EC2806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF7B7AC-D98D-4828-873F-95F44EC2806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4CD28-71AD-4A4B-B713-D53EFEBF37E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE55B02-57E8-4AF8-B628-BC8B830F5B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCB556C-C9D5-4ED3-8992-3A3BB12453F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E1CA59-F1CD-4D03-A2BB-B65145D6DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E1CA59-F1CD-4D03-A2BB-B65145D6DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF820C-65C9-4009-8E17-0676A1785661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5505FC-885F-4FBD-B9AC-1D8096D590C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5505FC-885F-4FBD-B9AC-1D8096D590C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A08560-636E-4A2B-9A05-53434E6EB440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF192EA-6335-4E35-964D-84D31F6AC907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0458818-F9FB-4655-B557-6C717D4A59AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61AF99E-B7A0-4BCD-8CED-9552F11BABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61AF99E-B7A0-4BCD-8CED-9552F11BABB6

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486127-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.04.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim
nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Rruga
“Bill Klinton”, Selite, Njesia Administrative Farke, Bashkia Tirane; Tirane. Zona
Kadastrale 3292.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Bulevardi Rrapo Hekali, lagjja 5-Shkurti, prane Zyre se Punes, kati i pare, zona
Kadastrale 1079, Ballsh-Mallakaster.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498997-05-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.05.2020 ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti. Emerimi i administratorit Ermal Dine me kompeteca te kufizuara.
Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te ndertimit
dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore,
donacione, etj. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile,
industrale, private dhe shteterore, socialkulturore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro,etj. Ndertime ujesjellesa, kanale, te ujerave te zeza dhe te
bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim
hidraulike e bonifikime. Agjenci per shitbjerjen e pasurive te luajteshme dhe te
paluajteshme. Punime, prodhim dhe tregtim te materialeve prej duralumini dhe plastike.
Hotel, bar-kafe, restoranté. Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor, privat, ¢erdhe,
kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te
mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te
huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes ge do te kete shogeria nga subjekte te ndryshme
private, juridike dhe shteterore. Sherbime spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per
transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import - eksport me mjete te
shogerise. Mulli boje furre dhe tregtimi i asortimenteve te ndrysheme te bukes me shumice
dhe pakice. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem
ushgimore, industriale, bujgesore, elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike,
blegtorale, te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo nenprodukt te tij, shpendeve

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60DCCC9-1219-4124-BE40-B91C470A7FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809224C-0B90-45B5-B356-B0167392E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FB5332-BFA1-44E2-9D96-B3C87FD5556E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF12F2-8B8B-4476-87F3-ECB3A5D6FD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF12F2-8B8B-4476-87F3-ECB3A5D6FD8C

te gjalla e te therura. Import, eksport dhe tregtim, me shumice dhe pakice te, makinerive
industriale, bujgesore, blektorale, makineri, mjete, automjete, kamiona dhe ¢do lloj mjeti
dhe pajisje te motorrizuar, pjese te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre,
autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme. Krijimi, instalimi, dhenia me qgira
dhe venia ne shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e
hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice e
naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport kombetar e
nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me qgira dhe venia ne perdorim te
depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit
teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike. Projektime objektesh te ndryshme dhe
hapje studio projektime. Prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi ityre. Linje trasnporti,
linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre,
letres per shtypshkrim, fotokopje, etj. Pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, pajisje
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike qe gjen ne
perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroj te gjitha sherbimet/riparime ge
kryhen me pajisjet e siperpermendura. Perpunim, prodhim dhe tregtim te produkteve te
ndryshme bujqesore dhe blegtorale, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial silendet e para, materiale ndertimi. Dhenie me
gera e mjeteve dhe automjeteve te ¢do lloji.") u be ("' Aktivitet ne fushen e
projektimeve, zbatimit te veprave te ndertimit dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te
ndryshme me fonde private dhe shteterore, donacione, etj. Investitor privat ne fushen
e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industrale, private dhe shteterore,
socialkulturore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,
metro,etj. Ndertime ujesjellesa, kanale, te ujerave te zeza dhe te bardha, gazesjellesa,
vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim hidraulike e
bonifikime. Agjenci per shitbjerjen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.
Punime, prodhim dhe tregtim te materialeve prej duralumini dhe plastike. Hotel,
bar-kafe, restoranté. Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor, privat, cerdhe,
kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te
mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne
gjuhe te huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes qe do te kete shogeria nga subjekte te
ndryshme private; juridike dhe shteterore. Sherbime spedicioni brenda dhe jashte
Shqiperise per transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import - eksport
me mjete te shoqerise. Mulli boje furre dhe tregtimi i asortimenteve te ndrysheme te
bukes me shumice dhe pakice. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i
mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, bujgesore, elektro-shtepiake,
Kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale, te mishit dhe nenprodukteve te tij,
sallameri e cdo nenprodukt te tij, shpendeve te gjalla e te therura. Import, eksport
dhe tregtim, me shumice dhe pakice te, makinerive industriale, bujqesore, blektorale,
makineri, mjete, automjete, kamiona dhe ¢do lloj mjeti dhe pajisje te motorrizuar,
pjese te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre, autoservis mjetesh te markave
e tonazheve te ndryshme. Krijimi, instalimi, dhenia me qira dhe venia ne shfrytezim e
impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e
jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice e naftes, gazit,
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport kombetar e nderkombetar i
tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me qira dhe venia ne perdorim te depove
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hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit
teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike. Projektime objektesh te ndryshme
dhe hapje studio projektime. Prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre. Linje
trasnporti, linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe
mobileri zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje, etj. Pajisje, kondicionimi dhe
ventilimi, pajisje kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike
apo elektrike ge gjen ne perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroj te
gjitha sherbimet/riparime qe kryhen me pajisjet e siperpermendura. Perpunim,
prodhim dhe tregtim te produkteve te ndryshme bujgesore dhe blegtorale, transport
dhe tregtim me shumice dhe pakice. Import-eksport te artikujve te ndryshem
industrial si lendet e para, materiale ndertimi. Dhenie me qera e mjeteve dhe
automjeteve te ¢do lloji. Punime mjedisore. hartim te raporteve te ndikimit ne mjedis
dhe ekspertime mjedisore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim I mbetjeve
urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ermal Dino'") Nga data "01/05/2020
Ne daten ''01/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

03/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515960-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 01.06.2020 ku éshté
vendosur:Ndryshimin ¢ objektit t& aktivitetit t& shoqéris€. Depozitimi i vendimit daté
01.06.2020 ku éshté vendosur:Largimin e administratorit te shogerise Z.Ermal Dino.
Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e projektimeve, zbatimit te veprave te ndertimit
dhe rikonstruksioneve, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore,
donacione, etj. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile,
industrale, private dhe shteterore, socialkulturore, ndertim rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro,etj. Ndertime ujesjellesa, kanale, te ujerave te zeza dhe te
bardha, gazesjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore sistemim
hidraulike e bonifikime. Agjenci per shitbjerjen e pasurive te luajteshme dhe te
paluajteshme. Punime, prodhim dhe tregtim te materialeve prej duralumini dhe plastike.
Hotel, bar-kafe, restoranté. Aktivitet ne fushen e edukimit parashkollor, privat, ¢cerdhe,
kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te
mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te
huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes ge do te kete shogeria nga subjekte te ndryshme
private, juridike dhe shteterore. Sherbime spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per
transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import - eksport me mjete te
shogerise. Mulli boje furre dhe tregtimi i asortimenteve te ndrysheme te bukes me shumice
dhe pakice. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem
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ushgimore, industriale, bujgesore, elektro-shtepiake, kancelari, pjese kompjuterike,
blegtorale, te mishit dhe nenprodukteve te tij, sallameri e cdo nenprodukt te tij, shpendeve
te gjalla e te therura. Import, eksport dhe tregtim, me shumice dhe pakice te, makinerive
industriale, bujgesore, blektorale, makineri, mjete, automjete, kamiona dhe ¢do lloj mjeti
dhe pajisje te motorrizuar, pjese te kembimit per keto makineri, autoservis i tyre,
autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme. Krijimi, instalimi, dhenia me qgira
dhe venia ne shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e
hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice e
naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport kombetar e
nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me qgira dhe venia ne perdorim te
depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit
teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike. Projektime objektesh te ndryshme dhe
hapje studio projektime. Prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre. Linje trasnporti,
linje prodhimi industrial e drusor, artikujve shkollor dhe kancelarise dhe mobileri zyre,
letres per shtypshkrim, fotokopje, etj. Pajisje, kondicionimi dhe ventilimi, pajisje
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe cdo pajisje elektronike apo elektrike qe gjen ne
perdorim zyre si dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroj te gjitha sherbimet/riparime ge
kryhen me pajisjet e siperpermendura. Perpunim, prodhim dhe tregtim te produkteve te
ndryshme bujqesore dhe blegtorale, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice. Import-
eksport te artikujve te ndryshem industrial si lendet e para, materiale ndertimi. Dhenie me
gera e mjeteve dhe automjeteve te ¢do lloji. Punime mjedisore. hartim te raporteve te
ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim
I mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.") u be ("Kryerjen e
c'do aktiviteti té lejuar me ligj dhe/o pjesemarrjen né cdo veprimtari apo aktivitet té
ligjshem qé mund té kryej njé shogen me pergjegjesi té kufizuar né bazé té
legjislacionit shqiptar né fuqi. Aktivitet ne fushen e projektimeve dhe hapje studio
projektimi. Investitor privat dhe/ose zbatues i veprave te ndertimit, rikonstruksionit,
restaurimit, mirembajtje, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore,
donacione, etj., ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industrale,
socialkulturore, turistike, bujqesore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas kategorive
te licences se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, NP-4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10,
NP-11, NP-12, NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11,
NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17, NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci per
shitbjerjen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme. Punime mjedisore, hartim
te raporteve te ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore. Grumbullim, ruajtje,
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.
Sherbime spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport mallrash te
ndryshme me shumice e pakice, import - eksport me mjete te shogerise. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave dhe pajisjeve te ndryshme
industriale, bujqesore, blegtorale, elektrike, hidraulike, frigoriferike, ashensor,
elektroshtepiake/industriale, kancelari dhe artikujve shkollor, blegtorale, ushqimore,
pajisjeve kondicionimit dhe ventilimit, kompjutera dhe pajisje kompjuterike,
printimi, fotokopjimi si dhe pjese kembimi per to, si dhe te ofroj te gjitha
sherbimet/riparime qe kryhen me pajisjet e siperpermendura. Import, eksport dhe
tregtim, me shumice dhe pakice te makineri, mjete, automjete, kamiona, makineri
industriale, bujgesore, blektorale, si dhe ¢do lloj mjeti dhe pajisje te motorrizuar dhe
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pjese te kembimit per keto makineri, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te
ndryshme. Dhenie me gera e mjeteve dhe automjeteve te cdo lloji. Krijimi, instalimi,
dhenia me qira dhe venia ne shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave
per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me
shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante,
transport kombetar e nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me qira dhe
venia ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike. Import-
eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndertimi dhe lendeve te para industrial,
drusore dhe per ndertim. Hotel, bar-kafe, restorante. Import, eksport dhe tregtim,
me shumice dhe pakice te mjete mjekesore, aparaturave dhe paisjeve mjekesore,
mjeteve farmaceutike; materialeve/lendeve/produktevelbarnave farmaceutike dhe
veterinere. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe
tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike. Organizimi, veprimtaria
dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe gendrave ambulatore
te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise. Trajtimi i mbetjeve spitalore. Aktivitet ne
fushen e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne
fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te mesem te profilizuar dhe te
pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te huaj, etj, sipas
kerkeses dhe ofertes qe do te kete shogeria nga subjekte te ndryshme private,
juridike dhe shteterore.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori. ("Ermal Dino")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542282-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

LTE - Vendim Asambleje.pdf

LTE - SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf

LTE CONSTRUCTION - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

LTE CONSTRUCTION - Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

15/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-588031-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., daté 11.09.2020, t&€ asamblesé sé
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ortakéve, ku €shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
Rruga 3 Deshmoret, Godine Banimi dhe Sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 Kate me 2 Kat Parkim
nentoke ne prone te shogerise LLOXHALL, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-675536-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim 1 emerimit te ekspertit kontabel.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-723126-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave finanaciare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

LTE CONSTRUCTION - Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

L.T.E - Vendim Asambleje.pdf

LTE CONSTRUCTION - Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

L.T.E - Shenime Shpjeguese.pdf

24/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881659-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2022 per emerimin e
audituesit ligjor Erion Berberi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AB120-4EBE-4EFD-95CD-0F8D282571AB
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928851-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 01.06.2022, pér riemérim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artur Caushaj') y
Nga Data ishte (""29/05/2017") u be ("01/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("ArturCaushaj") s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2022") u be ("01/06/2025")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932213-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
LTE - Vendim Asambleje.pdf
LTE CONSTRUCTION - Pasqyra.e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
LTE CONSTRUCTION - Pasqyra € pozicionit financiar.xlsx
LTE - Shenime Shpjeguese.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944551-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i dokumentacionit pér zmadhimin e kapitalit nga
fitimet e shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""3.900.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "33.333,33" u be "1.300.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erjon Caushaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") u be ("1.287.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Caushaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") u be ("1.287.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llir Caushaj") , Vlera e Kontributit ishte
("34.000,00") u be (""1.326.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
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22/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-082295-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.59/3 Prot., Nr.0046-22 Dosje, daté
09.02.2023, 1&€shuar nga Zyra Pé&rmbarimit “ BESA” SHPK., ku &shté urdhéruar: Vendosja
e masés sekuestros konservative né€ aksionet, kuotat e debitorit shogeria “L.T.E
CONSTRUCTION” SHPK me NIPT- L78006801F, g€ zoteron debitori Erjon Caushaj ne
masen 33%, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave
duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtrar. Dokumentacioni do te gendroje
1 bllokuar deri ne nje urdher tjeter.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér. publik

05/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-098826-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Objekti ishte ("Kryerjen e c'do aktiviteti té lejuar me ligj dhe/o pjesemarrjen né cdo
veprimtari apo aktivitet té ligishem qé mund té kryej njé shogen me pergjegjesi té kufizuar
né bazé té legjislacionit shqiptar né fuqi. Aktivitet ne fushen e projektimeve dhe hapje
studio projektimi. Investitor privat dhe/ose zbatues i veprave te ndertimit, rikonstruksionit,
restaurimit, mirembajtje, sipermarrjete ndryshme me fonde private dhe shteterore,
donacione, etj., ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industrale,
socialkulturore, turistike, bujgesore, landfilleve, stadiumeve, punime sipas kategorive te
licences se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, NP-4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10, NP-
11, NP-12, NS-1, NS-2, NS-3, N§-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11, NS-12,
NS-13, NS-14, NS:15;/NS-16, NS-17, NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci per shitbjerjen e
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme. Punime mjedisore, hartim te raporteve te
ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim
i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme. Sherbime spedicioni brenda dhe
jashte Shqiperise per transport mallrash te ndryshme me shumice e pakice, import -
eksport me mjete te shoqgerise. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave
dhe pajisjeve te ndryshme industriale, bujgesore, blegtorale, elektrike, hidraulike,
frigoriferike, ashensor, elektroshtepiake/industriale, kancelari dhe artikujve shkollor,
blegtorale, ushgimore, pajisjeve kondicionimit dhe ventilimit, kompjutera dhe pajisje
kompjuterike, printimi, fotokopjimi si dhe pjese kembimi per to, si dhe te ofroj te gjitha
sherbimet/riparime ge kryhen me pajisjet e siperpermendura. Import, eksport dhe tregtim,
me shumice dhe pakice te makineri, mjete, automjete, kamiona, makineri industriale,
bujqesore, blektorale, si dhe ¢do lloj mjeti dhe pajisje te motorrizuar dhe pjese te kembimit
per keto makineri, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme. Dhenie me gera
e mjeteve dhe automjeteve te cdo lloji. Krijimi, instalimi, dhenia me gira dhe venia ne
shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e hidrokarbureve
brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice e naftes, gazit,
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transport kombetar e nderkombetar i tyre.
Ndertimi, marrja dhe dhenia me gira dhe venia ne perdorim te depove hidrokarbure,
rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik. Sherbim
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hoteleri. Agjensi turistike. Import-eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndertimi dhe
lendeve te para industrial, drusore dhe per ndertim. Hotel, bar-kafe, restorante. Import,
eksport dhe tregtim, me shumice dhe pakice te mjete mjekesore, aparaturave dhe paisjeve
mjekesore, mjeteve farmaceutike; materialeve/lendeve/produktevelbarnave farmaceutike
dhe veterinere. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe tregtimi
me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike. Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi
i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe gendrave ambulatore te diagnostikimit ne
territorin e Shqiperise. Trajtimi i mbetjeve spitalore. Aktivitet ne fushen e edukimit
parashkollor, privat, cerdhe, kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne fushen e arsimit e ciklit te
ulet 9-vjecar, arsimit te mesem te profilizuar dhe te pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse
kualifikimi ne gjuhe te huaj, etj, sipas kerkeses dhe ofertes qe dote kete shogeria nga
subjekte te ndryshme private, juridike dhe shteterore.”) u be ("Kryerjen e
¢''do aktiviteti té lejuar me ligj dhe/o pjesemarrjen né ¢do veprimtari apo aktivitet té
ligjshem qé mund té kryej njé shogen me pergjegjesi té kufizuar né bazé té
legjislacionit shqiptar né fuqi. Aktivitet ne fushen e projektimeve dhe hapje studio
projektimi. Investitor privat dhe/ose zbatues i veprave te ndertimit, rikonstruksionit,
restaurimit, mirembajtje, sipermarrje te ndryshme me fonde private dhe shteterore,
donacione, etj., ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, industrale,
socialkulturore, turistike, bujqgesore, landfilleve; stadiumeve, punime sipas kategorive
te licences se zbatimit NP-1, NP-2, NP-3, NP-4,NP-5, NP-6, NP-7, NP- 8, NP-9, NP-10,
NP-11, NP-12, NS-1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-10, NS-11,
NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17, NS-18, NS-19, NS-20. Agjenci per
shitbjerjen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme. Punime mjedisore, hartim
te raporteve te ndikimit ne mjedis dhe ekspertime mjedisore. Grumbullim, ruajtje,
transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.
Sherbime spedicioni brenda dhe jashte Shqiperise per transport mallrash te
ndryshme me shumice e pakice, import - eksport me mjete te shogerise. Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave dhe pajisjeve te ndryshme
industriale, bujgesore, blegtorale, elektrike, hidraulike, frigoriferike, ashensor,
elektroshtepiake/industriale, kancelari dhe artikujve shkollor, blegtorale, ushqimore,
pajisjeve kondicionimit dhe ventilimit, kompjutera dhe pajisje kompjuterike,
printimi, fotokopjimi si dhe pjese kembimi per to, si dhe te ofroj te gjitha
sherbimet/riparime ge kryhen me pajisjet e siperpermendura. Import, eksport dhe
tregtim, me shumice dhe pakice te makineri, mjete, automjete, kamiona, makineri
industriale, bujqesore, blektorale, si dhe ¢do lloj mjeti dhe pajisje te motorrizuar dhe
pjese te kembimit per keto makineri, autoservis mjetesh te markave e tonazheve te
ndryshme. Dhenie me gera e mjeteve dhe automjeteve te cdo lloji. Krijimi, instalimi,
dhenia me qira dhe venia ne shfrytezim e impianteve, stacioneve, reparteve, linjave
per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport dhe tregti me
shumice e pakice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante,
transport kombetar e nderkombetar i tyre. Ndertimi, marrja dhe dhenia me gira dhe
venia ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik. Sherbim hoteleri. Agjensi turistike. Import-
eksport, prodhim dhe tregtimi materiale ndertimi dhe lendeve te para industrial,
drusore dhe per ndertim. Hotel, bar-kafe, restorante. Import, eksport dhe tregtim,
me shumice dhe pakice te mjete mjekesore, aparaturave dhe paisjeve mjekesore,
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mjeteve farmaceutike; materialeve/lendeve/produktevelbarnave farmaceutike dhe
veterinere. Funksionimi dhe administrimi i farmacive te shitjes me pakice dhe
tregtimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike. Organizimi, veprimtaria
dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe qendrave ambulatore
te diagnostikimit ne territorin e Shqiperise. Trajtimi i mbetjeve spitalore. Aktivitet ne
fushen e edukimit parashkollor, privat, cerdhe, kopsht, aktivitetet mesimdhenie ne
fushen e arsimit e ciklit te ulet 9-vjecar, arsimit te mesem te profilizuar dhe te
pergjithshem dhe arsimit te larte, kurse kualifikimi ne gjuhe te huayj, etj, sipas
kerkeses dhe ofertes qe do te kete shogeria nga subjekte te ndryshme private,
juridike dhe shteterore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-110348-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.59/8-0046-22 Prot., daté 24.04.2023,
protokolluar nga QKB me Nr.9337 Prot., daté 28.04.2023, 1€shuar nga Shoqéria Zyra
Pérmbarimit Privat “BESA” sh.p.k., drejtuar QKB-s€, ku €sht€ vendosur: Heqja e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat/ aksionet e pales sé méparshme debitore shoqgéria
“L.T.E CONSTRUCTION’sh.p.k.,;me Nuis (Nipt)- L78006801F, ge zoteron debitori
Erjon Caushaj ne masen 33 % te tyre, si'dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin nga zotérimi i kétyre
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés..Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-152945-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese.pdf

LTE CONSTRUCTION - Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

LTE CONSTRUCTION - Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

Vendim Asambleje Bilanci 2022.pdf

02/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-268783-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.03.2024 ku eshte vendosur: emerimi 1 shogerise audituese "S & E Laze Audit" per
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2023.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275135-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 17.04.2024 pér ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g ; Tirane,
KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Rruga 3 Deshmoret, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 1 Lkate me 2 kat parkim
nentoke ne prone te shogerise Lloxhall; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329266-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

VendimAsambleje.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqgyraeperformancspasgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 05/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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